
Основниот суд во Кичево, врз основа на чл.8,9 и 10 од Законот за 
слободен пристап до информации од јавен карактер, на ден 25.05.2010 
година, ја објави следната:

ЛИСТА НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

1.Основни податоци:

Назив:Основен суд Кичево

Адреса: „Булевар Ослободување“ бр.17 Кичево

Контакт тел.045-223-566 и 045-223-464

Факс:045-223-565

WEB страна: www.oskicevo.mk

2.Службено лице за посредување со информациите од јавен 
карактер Ислам Абази – судски соработник.

3.Начин на поднесување на барањето за пристап до 
информации:писмено.

4.Трошоци за посредување со информации:

Увидот во бараната имнформација е бесплатен, а барателот на 
информацијата за добиениот препис, фотокопија или електронски запис, 
плаќа надомест во висна на материјалните трошоци.

5.Трошоци за давање услуги на граѓаните:

Судските трошоци и такси се утврдени со Законот за судски такси 
(Сл.весник бр.114/09).



6.Прописи кои се однесуваат на надлежноста на организацијата на 
судот:

-Закон за судовите

-Судски деловник

-Закон за судска служба

-Правилник за внатрешна организација и систематизација на работните 
места на Основен суд – Кичево.

7.Постапки за јавни набавки:

8.Организација на судот:

9.Издавање на информативни билтени и други облици на 
информации:Судот изготвува месечни, периодични и годишни за 
својата работа кои ги доставува до Судски Совет на РМ, Врховен суд на 
РМ, Министерство за правда и Апелациниот суд – Гостивар. 

10. Други информации:Физичките и правните лица имаат право да 
добиваат други информации кои произлегуваат од надлежноста и 
работата на судот, доколку не се во спротивност со закон.

Начин на објавување:Листата на информации и одлуките кои судот ги 
донесува се објавуваат на Веб страната на судот.

Претседател на судот,

Баки Алили


